ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 марта   2024 г.                              г.Нефтекумск                                      №  315

О внесении изменений в состав инвестиционного совета по развитию
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 10 ноября 2023 г. № 1697

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав инвестиционного совета по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции на территории Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября
2023 г. № 1697 «Об инвестиционном совете по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции на территории Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1.  Исключить  Комарову И.Г.
1.2. Включить членом комиссии Бускину Надежду Сергеевну,

заместителя начальника отдела правового, кадрового  обеспечения и
профилактики коррупционных правонарушений администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

1.3. Указать новые должности:

Голобурдин Юрий
Алексеевич

заместитель начальника управления сельского
хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и
земельных отношений администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края       Д.Н.Сокуренко